
事務所移転のご案内

謹啓 盛夏の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本会議の運営につきましては、日ごろからご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記のとおり事務所を移転しましたので、お知らせ致します。

今後とも変わらぬご指導・ご支援をいただきますよう心からお願い申し上げます。

敬 白

平成２６年７月吉日

関 係 各 位

愛知県農業会議

会長 川 上 万一郎

記

◆移 転 先 〒460-0001 名古屋市中区三の丸二丁目６番１号

愛知県三の丸庁舎 ８階

◆電 話 ０５２-９６２-２８４１（代表）

０５２-９５３-５８７７（農地・農年相談専用）

０５２-９７２-０６１８

◆Ｆ Ａ Ｘ ０５２-９５３-０３９９

◆移 転 日 平成２６年７月５日(土)～６日(日)

◆業務開始日 平成２６年７月７日(月)

＜案内図＞愛知県三の丸庁舎

＜アクセス＞

地下鉄名城線

「市役所」駅5番出口から徒歩5分

地下鉄鶴舞線・桜通線

「丸の内」駅1番出口から徒歩10分


